[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 03 мая 2024 года                                                                                          264-п
О занесении на Доску Почета «Лучшие семьи

муниципального образования «Сенгилеевский район»

Ульяновской области»

На основании протокола заседания комиссии по занесению на Доску Почета «Лучшие семьи» муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» от 02.05.2024 № 1, в целях признания особых заслуг семей в укреплении института семьи и воспитании детей, участия в   общественной жизни муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Занести на Доску Почета «Лучшие семьи муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» следующие семьи:

- семья Агаповых Николая Николаевича  и Людмилы Константиновны, жители рабочего поселка Силикатный муниципального образования Силикатненское городское поселение;

- семья Беловых Сергея Ивановича  и Елены Михайловны, жители села Смородино муниципального образования Тушнинское сельское поселение;

- семья Живойкиных Михаила Викторовича и Ольги Юрьевны, жители села Р.Бектяшка муниципального образования Елаурское сельское поселение;

- семья Ильиных Ивана Николаевича и Марии Ивановны, жители рабочего поселка Красный Гуляй муниципального образования Красногуляевское городское поселение;

- семья Ким Александра Анатольевича и Тамары Николаевны, жители города Сенгилей муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение»;

- семья Красновых Виталия Васильевича и Ларисы Александровны, жители села Алешкино муниципального образования Новослободское сельское поселение.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Нуждину Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                  М.Н. Самаркин